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DECEMBER:REGULAR, IA

S.No. Exam Roll
Number

Enrolment Number Student Name Paper Code Paper Name Term Maximum
Marks

Marks
Uploaded

Component
Status

Marks
Status

1 22008516022 22BHACBHHI000029
PAYAL
KUMARI

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 12 Ok SUBMI

2 22008516038 22BHACBHHI000016
KHUSHI
KAUSHIK

2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 15 Ok SUBMI

3 23008516057 23BHACBHHI000057 TIKSHA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 12 Ok SUBMI

4 24008516017 24BHACBHHI000017 MANSHI 6967000019
THE ART OF
BEING HAPPY

1
SEMESTER

10.00 5 Ok SUBMI

5 25008516001 25BHACBHHI000031
SUBHADRA
PRADHAN

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 24 Ok SUBMI

6 25008516001 25BHACBHHI000031
SUBHADRA
PRADHAN

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 24 Ok SUBMI

7 25008516001 25BHACBHHI000031
SUBHADRA
PRADHAN

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

8 25008516001 25BHACBHHI000031
SUBHADRA
PRADHAN

2034001013
INDIAN ENGLISH
LITERATURES

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

9 25008516001 25BHACBHHI000031
SUBHADRA
PRADHAN

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

10 25008516001 25BHACBHHI000031
SUBHADRA
PRADHAN

2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

11 25008516001 25BHACBHHI000031
SUBHADRA
PRADHAN

6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

12 25008516002 25BHACBHHI000032 TANIYA 6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

13 25008516002 25BHACBHHI000032 TANIYA 2056000003 रचनात्मक लेखन
1
SEMESTER

Not Entered

14 25008516002 25BHACBHHI000032 TANIYA 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

15 25008516002 25BHACBHHI000032 TANIYA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 28 Ok SUBMI

16 25008516002 25BHACBHHI000032 TANIYA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

17 25008516002 25BHACBHHI000032 TANIYA 2034001013
INDIAN ENGLISH
LITERATURES

1
SEMESTER

30.00 21 Ok SUBMI
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18 25008516002 25BHACBHHI000032 TANIYA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 10 Ok SUBMI

19 25008516003 25BHACBHHI000001
AMBIKA
GUPTA

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 28 Ok SUBMI

20 25008516003 25BHACBHHI000001
AMBIKA
GUPTA

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 28 Ok SUBMI

21 25008516003 25BHACBHHI000001
AMBIKA
GUPTA

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

22 25008516003 25BHACBHHI000001
AMBIKA
GUPTA

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 10 Ok SUBMI

23 25008516003 25BHACBHHI000001
AMBIKA
GUPTA

2324002002
INTRODUCTION
TO THE INDIAN
CONSTITUTION

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

24 25008516003 25BHACBHHI000001
AMBIKA
GUPTA

6967000003
CULTURE AND
COMMUNICATION

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

25 25008516003 25BHACBHHI000001
AMBIKA
GUPTA

2056000002 रंगमंच
1
SEMESTER

Not Entered

26 25008516004 25BHACBHHI000004
BHAVNA
KUMARI

2052101103 हिंदी कहानी
1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

27 25008516004 25BHACBHHI000004
BHAVNA
KUMARI

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

28 25008516004 25BHACBHHI000004
BHAVNA
KUMARI

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

29 25008516004 25BHACBHHI000004
BHAVNA
KUMARI

2414001007
MARKETING FOR
BEGINNERS

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

30 25008516004 25BHACBHHI000004
BHAVNA
KUMARI

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

31 25008516004 25BHACBHHI000004
BHAVNA
KUMARI

2056000002 रंगमंच
1
SEMESTER

Not Entered

32 25008516004 25BHACBHHI000004
BHAVNA
KUMARI

6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

33 25008516005 25BHACBHHI000005 BHAWNA 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

34 25008516005 25BHACBHHI000005 BHAWNA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

35 25008516005 25BHACBHHI000005 BHAWNA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

36 25008516005 25BHACBHHI000005 BHAWNA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

37 25008516005 25BHACBHHI000005 BHAWNA 2314001004
UNDERSTADING
HISTORY

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

38 25008516005 25BHACBHHI000005 BHAWNA 2056000002 रंगमंच
1
SEMESTER

Not Entered
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39 25008516005 25BHACBHHI000005 BHAWNA 6967001101
NATIONAL CADET
CORPS - I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

40 25008516006 25BHACBHHI000029
SNEHA
KUMARI

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

41 25008516006 25BHACBHHI000029
SNEHA
KUMARI

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

42 25008516006 25BHACBHHI000029
SNEHA
KUMARI

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

43 25008516006 25BHACBHHI000029
SNEHA
KUMARI

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

44 25008516006 25BHACBHHI000029
SNEHA
KUMARI

2314001004
UNDERSTADING
HISTORY

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

45 25008516006 25BHACBHHI000029
SNEHA
KUMARI

3206000002

POLITICAL
LEADERSHIP
AND
COMMUNICATION

1
SEMESTER

10.00 3 Ok SUBMI

46 25008516006 25BHACBHHI000029
SNEHA
KUMARI

6967000007

ETHICS AND
VALUES IN
ANCIENT INDIAN
TRADITIONS

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

47 25008516007 25BHACBHHI000019 PARI SHARMA 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 24 Ok SUBMI

48 25008516007 25BHACBHHI000019 PARI SHARMA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 24 Ok SUBMI

49 25008516007 25BHACBHHI000019 PARI SHARMA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

50 25008516007 25BHACBHHI000019 PARI SHARMA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 10 Ok SUBMI

51 25008516007 25BHACBHHI000019 PARI SHARMA 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

52 25008516007 25BHACBHHI000019 PARI SHARMA 6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

53 25008516007 25BHACBHHI000019 PARI SHARMA 2324002002
INTRODUCTION
TO THE INDIAN
CONSTITUTION

1
SEMESTER

30.00 15 Ok SUBMI

54 25008516008 25BHACBHHI000025 PRIYANSHI 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

55 25008516008 25BHACBHHI000025 PRIYANSHI 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 27 Ok SUBMI

56 25008516008 25BHACBHHI000025 PRIYANSHI 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

57 25008516008 25BHACBHHI000025 PRIYANSHI 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

58 25008516008 25BHACBHHI000025 PRIYANSHI 2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI
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59 25008516008 25BHACBHHI000025 PRIYANSHI 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

60 25008516008 25BHACBHHI000025 PRIYANSHI 6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 10 Ok SUBMI

61 25008516009 25BHACBHHI000003 ARPITA 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

62 25008516009 25BHACBHHI000003 ARPITA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

63 25008516009 25BHACBHHI000003 ARPITA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

64 25008516009 25BHACBHHI000003 ARPITA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

65 25008516009 25BHACBHHI000003 ARPITA 2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 12 Ok SUBMI

66 25008516009 25BHACBHHI000003 ARPITA 6967000010
GANDHI AND
EDUCATION

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

67 25008516009 25BHACBHHI000003 ARPITA 2056000002 रंगमंच
1
SEMESTER

Not Entered

68 25008516010 25BHACBHHI000024 PRERNA 2052101103 हिंदी कहानी
1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

69 25008516010 25BHACBHHI000024 PRERNA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 30 Ok SUBMI

70 25008516010 25BHACBHHI000024 PRERNA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 28 Ok SUBMI

71 25008516010 25BHACBHHI000024 PRERNA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

72 25008516010 25BHACBHHI000024 PRERNA 2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

73 25008516010 25BHACBHHI000024 PRERNA 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

74 25008516010 25BHACBHHI000024 PRERNA 6967000024
सृजनात्मक लेखन के
आयाम

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

75 25008516011 25BHACBHHI000018 PARI 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

76 25008516011 25BHACBHHI000018 PARI 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

77 25008516011 25BHACBHHI000018 PARI 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

78 25008516011 25BHACBHHI000018 PARI 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

79 25008516011 25BHACBHHI000018 PARI 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

80 25008516011 25BHACBHHI000018 PARI 6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI
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81 25008516011 25BHACBHHI000018 PARI 2324002002
INTRODUCTION
TO THE INDIAN
CONSTITUTION

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

82 25008516012 25BHACBHHI000013 MAHAK 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 27 Ok SUBMI

83 25008516012 25BHACBHHI000013 MAHAK 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 17 Ok SUBMI

84 25008516012 25BHACBHHI000013 MAHAK 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

85 25008516012 25BHACBHHI000013 MAHAK 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 10 Ok SUBMI

86 25008516012 25BHACBHHI000013 MAHAK 2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

87 25008516012 25BHACBHHI000013 MAHAK 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

88 25008516012 25BHACBHHI000013 MAHAK 6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

89 25008516013 25BHACBHHI000027 RANI KUMARI 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

90 25008516013 25BHACBHHI000027 RANI KUMARI 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

91 25008516013 25BHACBHHI000027 RANI KUMARI 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

92 25008516013 25BHACBHHI000027 RANI KUMARI 2414001007
MARKETING FOR
BEGINNERS

1
SEMESTER

30.00 16 Ok SUBMI

93 25008516013 25BHACBHHI000027 RANI KUMARI 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

94 25008516013 25BHACBHHI000027 RANI KUMARI 6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

95 25008516013 25BHACBHHI000027 RANI KUMARI 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

96 25008516014 25BHACBHHI000014
MANIKA
BHUSHAN

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

97 25008516014 25BHACBHHI000014
MANIKA
BHUSHAN

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 27 Ok SUBMI

98 25008516014 25BHACBHHI000014
MANIKA
BHUSHAN

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

99 25008516014 25BHACBHHI000014
MANIKA
BHUSHAN

2034001013
INDIAN ENGLISH
LITERATURES

1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

100 25008516014 25BHACBHHI000014
MANIKA
BHUSHAN

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

101 25008516014 25BHACBHHI000014
MANIKA
BHUSHAN

2136000001
YOGA IN
PRACTICE

1
SEMESTER

Not Entered

102 25008516014 25BHACBHHI000014
MANIKA
BHUSHAN

6967000003
CULTURE AND
COMMUNICATION

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI
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103 25008516015 25BHACBHHI000030 SONIA 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 24 Ok SUBMI

104 25008516015 25BHACBHHI000030 SONIA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

105 25008516015 25BHACBHHI000030 SONIA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

106 25008516015 25BHACBHHI000030 SONIA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

107 25008516015 25BHACBHHI000030 SONIA 2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI

108 25008516015 25BHACBHHI000030 SONIA 2316000001
MUSEUM AND
MUSEOLOGY

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

109 25008516015 25BHACBHHI000030 SONIA 6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 4 Ok SUBMI

110 25008516016 25BHACBHHI000016
NAMRATA
PHANAN

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 14 Ok SUBMI

111 25008516016 25BHACBHHI000016
NAMRATA
PHANAN

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI

112 25008516016 25BHACBHHI000016
NAMRATA
PHANAN

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI

113 25008516016 25BHACBHHI000016
NAMRATA
PHANAN

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 0 Ok SUBMI

114 25008516016 25BHACBHHI000016
NAMRATA
PHANAN

2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 8 Ok SUBMI

115 25008516016 25BHACBHHI000016
NAMRATA
PHANAN

2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

116 25008516016 25BHACBHHI000016
NAMRATA
PHANAN

6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

117 25008516017 25BHACBHHI000011
KHUSHI
KUMARI

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

118 25008516017 25BHACBHHI000011
KHUSHI
KUMARI

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI

119 25008516017 25BHACBHHI000011
KHUSHI
KUMARI

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

120 25008516017 25BHACBHHI000011
KHUSHI
KUMARI

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 5 Ok SUBMI

121 25008516017 25BHACBHHI000011
KHUSHI
KUMARI

2056000003 रचनात्मक लेखन 1
SEMESTER

Not Entered

122 25008516017 25BHACBHHI000011
KHUSHI
KUMARI

6967000010
GANDHI AND
EDUCATION

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

123 25008516017 25BHACBHHI000011
KHUSHI
KUMARI

2135001001
BASIC
PRINCIPLES OF
AYURVEDA

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI
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124 25008516018 25BHACBHHI000020 POOJA DEVI 6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

125 25008516018 25BHACBHHI000020 POOJA DEVI 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

126 25008516018 25BHACBHHI000020 POOJA DEVI 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 16 Ok SUBMI

127 25008516018 25BHACBHHI000020 POOJA DEVI 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

128 25008516018 25BHACBHHI000020 POOJA DEVI 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

129 25008516018 25BHACBHHI000020 POOJA DEVI 2034001013
INDIAN ENGLISH
LITERATURES

1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI

130 25008516018 25BHACBHHI000020 POOJA DEVI 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

131 25008516019 25BHACBHHI000007
DEEKSHA
KUMAR

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

132 25008516019 25BHACBHHI000007
DEEKSHA
KUMAR

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

133 25008516019 25BHACBHHI000007
DEEKSHA
KUMAR

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

134 25008516019 25BHACBHHI000007
DEEKSHA
KUMAR

2034001013
INDIAN ENGLISH
LITERATURES

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

135 25008516019 25BHACBHHI000007
DEEKSHA
KUMAR

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

136 25008516019 25BHACBHHI000007
DEEKSHA
KUMAR

2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

137 25008516019 25BHACBHHI000007
DEEKSHA
KUMAR

6967000021
YOGA:
PHILOSOPHY
AND PRACTICE

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

138 25008516020 25BHACBHHI000008 ISHIKA 2052101103 हिंदी कहानी
1
SEMESTER

30.00 15 Ok SUBMI

139 25008516020 25BHACBHHI000008 ISHIKA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI

140 25008516020 25BHACBHHI000008 ISHIKA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

141 25008516020 25BHACBHHI000008 ISHIKA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

142 25008516020 25BHACBHHI000008 ISHIKA 2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 7 Ok SUBMI

143 25008516020 25BHACBHHI000008 ISHIKA 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

144 25008516020 25BHACBHHI000008 ISHIKA 6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

145 25008516021 25BHACBHHI000012 KOMAL 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI
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146 25008516021 25BHACBHHI000012 KOMAL 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

147 25008516021 25BHACBHHI000012 KOMAL 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

148 25008516021 25BHACBHHI000012 KOMAL 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 5 Ok SUBMI

149 25008516021 25BHACBHHI000012 KOMAL 6967000010
GANDHI AND
EDUCATION

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

150 25008516021 25BHACBHHI000012 KOMAL 2135001001
BASIC
PRINCIPLES OF
AYURVEDA

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

151 25008516021 25BHACBHHI000012 KOMAL 2056000003 रचनात्मक लेखन 1
SEMESTER

Not Entered

152 25008516022 25BHACBHHI000022 PRACHI 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 17 Ok SUBMI

153 25008516022 25BHACBHHI000022 PRACHI 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

154 25008516022 25BHACBHHI000022 PRACHI 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

155 25008516022 25BHACBHHI000022 PRACHI 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

156 25008516022 25BHACBHHI000022 PRACHI 2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 13 Ok SUBMI

157 25008516022 25BHACBHHI000022 PRACHI 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

158 25008516022 25BHACBHHI000022 PRACHI 6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

159 25008516023 25BHACBHHI000006 CHANCHAL 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

160 25008516023 25BHACBHHI000006 CHANCHAL 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 28 Ok SUBMI

161 25008516023 25BHACBHHI000006 CHANCHAL 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

162 25008516023 25BHACBHHI000006 CHANCHAL 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

163 25008516023 25BHACBHHI000006 CHANCHAL 2314001002

DELHI THROUGH
THE AGES: THE
MAKING OF ITS
EARLY MODERN
HISTORY

1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

164 25008516023 25BHACBHHI000006 CHANCHAL 2056000003 रचनात्मक लेखन
1
SEMESTER

Not Entered

165 25008516023 25BHACBHHI000006 CHANCHAL 6967001101
NATIONAL CADET
CORPS - I

1
SEMESTER

10.00 10 Ok SUBMI

166 25008516024 25BHACBHHI000034
VARSHA
YADAV

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 16 Ok SUBMI
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167 25008516024 25BHACBHHI000034
VARSHA
YADAV

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

168 25008516024 25BHACBHHI000034
VARSHA
YADAV

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

169 25008516024 25BHACBHHI000034
VARSHA
YADAV

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

170 25008516024 25BHACBHHI000034
VARSHA
YADAV

2056000003 रचनात्मक लेखन 1
SEMESTER

Not Entered

171 25008516024 25BHACBHHI000034
VARSHA
YADAV

6967000024
सृजनात्मक लेखन के
आयाम

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

172 25008516024 25BHACBHHI000034
VARSHA
YADAV

2324002002
INTRODUCTION
TO THE INDIAN
CONSTITUTION

1
SEMESTER

30.00 17 Ok SUBMI

173 25008516025 25BHACBHHI000028
SAKSHI
KUMARI

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 16 Ok SUBMI

174 25008516025 25BHACBHHI000028
SAKSHI
KUMARI

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

175 25008516025 25BHACBHHI000028
SAKSHI
KUMARI

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

176 25008516025 25BHACBHHI000028
SAKSHI
KUMARI

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

177 25008516025 25BHACBHHI000028
SAKSHI
KUMARI

2056000003 रचनात्मक लेखन 1
SEMESTER

Not Entered

178 25008516025 25BHACBHHI000028
SAKSHI
KUMARI

6967000003
CULTURE AND
COMMUNICATION

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

179 25008516025 25BHACBHHI000028
SAKSHI
KUMARI

2135001001
BASIC
PRINCIPLES OF
AYURVEDA

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

180 25008516026 25BHACBHHI000017
NEHA
MANDAL

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

181 25008516026 25BHACBHHI000017
NEHA
MANDAL

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 21 Ok SUBMI

182 25008516026 25BHACBHHI000017
NEHA
MANDAL

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

183 25008516026 25BHACBHHI000017
NEHA
MANDAL

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

184 25008516026 25BHACBHHI000017
NEHA
MANDAL

2316000001
MUSEUM AND
MUSEOLOGY

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

185 25008516026 25BHACBHHI000017
NEHA
MANDAL

6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 10 Ok SUBMI

186 25008516026 25BHACBHHI000017
NEHA
MANDAL

2135001001
BASIC
PRINCIPLES OF
AYURVEDA

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

187 25008516027 25BHACBHHI000002 ANSHIKA 2052101103 हिंदी कहानी
1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI
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188 25008516027 25BHACBHHI000002 ANSHIKA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 21 Ok SUBMI

189 25008516027 25BHACBHHI000002 ANSHIKA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 21 Ok SUBMI

190 25008516027 25BHACBHHI000002 ANSHIKA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

191 25008516027 25BHACBHHI000002 ANSHIKA 2324001001
IDEAS IN INDIAN
POLITICAL
THOUGHT

1
SEMESTER

30.00 13 Ok SUBMI

192 25008516027 25BHACBHHI000002 ANSHIKA 2316000001
MUSEUM AND
MUSEOLOGY

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

193 25008516027 25BHACBHHI000002 ANSHIKA 6967000010
GANDHI AND
EDUCATION

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

194 25008516028 25BHACBHHI000010 KASHISH PAL 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 27 Ok SUBMI

195 25008516028 25BHACBHHI000010 KASHISH PAL 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 29 Ok SUBMI

196 25008516028 25BHACBHHI000010 KASHISH PAL 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 27 Ok SUBMI

197 25008516028 25BHACBHHI000010 KASHISH PAL 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

198 25008516028 25BHACBHHI000010 KASHISH PAL 2314001004
UNDERSTADING
HISTORY

1
SEMESTER

30.00 25 Ok SUBMI

199 25008516028 25BHACBHHI000010 KASHISH PAL 2056000003 रचनात्मक लेखन 1
SEMESTER

Not Entered

200 25008516028 25BHACBHHI000010 KASHISH PAL 6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

201 25008516029 25BHACBHHI000036
YUKTI
SURYAVANSHI

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 16 Ok SUBMI

202 25008516029 25BHACBHHI000036
YUKTI
SURYAVANSHI

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 17 Ok SUBMI

203 25008516029 25BHACBHHI000036
YUKTI
SURYAVANSHI

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 10 Ok SUBMI

204 25008516029 25BHACBHHI000036
YUKTI
SURYAVANSHI

2034001013
INDIAN ENGLISH
LITERATURES

1
SEMESTER

30.00 9 Ok SUBMI

205 25008516029 25BHACBHHI000036
YUKTI
SURYAVANSHI

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 2 Ok SUBMI

206 25008516029 25BHACBHHI000036
YUKTI
SURYAVANSHI

2316000001
MUSEUM AND
MUSEOLOGY

1
SEMESTER

10.00 6 Ok SUBMI

207 25008516029 25BHACBHHI000036
YUKTI
SURYAVANSHI

6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

208 25008516030 25BHACBHHI000033 TANYA PAL 2052101103 हिंदी कहानी
1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

209 25008516030 25BHACBHHI000033 TANYA PAL 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 27 Ok SUBMI
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210 25008516030 25BHACBHHI000033 TANYA PAL 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

211 25008516030 25BHACBHHI000033 TANYA PAL 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

212 25008516030 25BHACBHHI000033 TANYA PAL 2135001001
BASIC
PRINCIPLES OF
AYURVEDA

1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

213 25008516030 25BHACBHHI000033 TANYA PAL 6967000024
सृजनात्मक लेखन के
आयाम

1
SEMESTER

10.00 2 Ok SUBMI

214 25008516030 25BHACBHHI000033 TANYA PAL 2056000002 रंगमंच
1
SEMESTER

Not Entered

215 25008516031 25BHACBHHI000026
PUSHPA
KUMARI

2052101103 हिंदी कहानी
1
SEMESTER

30.00 14 Ok SUBMI

216 25008516031 25BHACBHHI000026
PUSHPA
KUMARI

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 21 Ok SUBMI

217 25008516031 25BHACBHHI000026
PUSHPA
KUMARI

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 21 Ok SUBMI

218 25008516031 25BHACBHHI000026
PUSHPA
KUMARI

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

219 25008516031 25BHACBHHI000026
PUSHPA
KUMARI

2314001004
UNDERSTADING
HISTORY

1
SEMESTER

30.00 22 Ok SUBMI

220 25008516031 25BHACBHHI000026
PUSHPA
KUMARI

2316000001
MUSEUM AND
MUSEOLOGY

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

221 25008516031 25BHACBHHI000026
PUSHPA
KUMARI

6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

222 25008516032 25BHACBHHI000023
PRACHI
SAGAR

2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 16 Ok SUBMI

223 25008516032 25BHACBHHI000023
PRACHI
SAGAR

2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

224 25008516032 25BHACBHHI000023
PRACHI
SAGAR

2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

225 25008516032 25BHACBHHI000023
PRACHI
SAGAR

2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

226 25008516032 25BHACBHHI000023
PRACHI
SAGAR

2056000001 पटकथा लेखन
1
SEMESTER

Not Entered

227 25008516032 25BHACBHHI000023
PRACHI
SAGAR

6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

228 25008516032 25BHACBHHI000023
PRACHI
SAGAR

2324002002
INTRODUCTION
TO THE INDIAN
CONSTITUTION

1
SEMESTER

30.00 10 Ok SUBMI

229 25008516033 25BHACBHHI000015 MANSI 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 12 Ok SUBMI

230 25008516033 25BHACBHHI000015 MANSI 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

© Project Samarth - All Rights Reserved Designed & Developed by Initiative By 



231 25008516033 25BHACBHHI000015 MANSI 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

232 25008516033 25BHACBHHI000015 MANSI 2274001002
ESSENTIALS OF
ECONOMICS

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

233 25008516033 25BHACBHHI000015 MANSI 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

234 25008516033 25BHACBHHI000015 MANSI 6967000003
CULTURE AND
COMMUNICATION

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

235 25008516033 25BHACBHHI000015 MANSI 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

236 25008516034 25BHACBHHI000009 KANGNA 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 12 Ok SUBMI

237 25008516034 25BHACBHHI000009 KANGNA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 19 Ok SUBMI

238 25008516034 25BHACBHHI000009 KANGNA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI

239 25008516034 25BHACBHHI000009 KANGNA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 9 Ok SUBMI

240 25008516034 25BHACBHHI000009 KANGNA 2314001004
UNDERSTADING
HISTORY

1
SEMESTER

30.00 18 Ok SUBMI

241 25008516034 25BHACBHHI000009 KANGNA 2056000003 रचनात्मक लेखन 1
SEMESTER

Not Entered

242 25008516034 25BHACBHHI000009 KANGNA 6967000023
साहित्य संस्कृ ति और
सिनेमा

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

243 25008516035 25BHACBHHI000035 VEDIKA 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

244 25008516035 25BHACBHHI000035 VEDIKA 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 15 Ok SUBMI

245 25008516035 25BHACBHHI000035 VEDIKA 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 20 Ok SUBMI

246 25008516035 25BHACBHHI000035 VEDIKA 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 7 Ok SUBMI

247 25008516035 25BHACBHHI000035 VEDIKA 6967000022
भारतीय भक्ति परम्परा
और मानव मूल्य

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

248 25008516035 25BHACBHHI000035 VEDIKA 2324002002
INTRODUCTION
TO THE INDIAN
CONSTITUTION

1
SEMESTER

30.00 0 Ok SUBMI

249 25008516035 25BHACBHHI000035 VEDIKA 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

250 25008516036 25BHACBHHI000021 PRACHI 2052101103 हिंदी कहानी 1
SEMESTER

30.00 26 Ok SUBMI

251 25008516036 25BHACBHHI000021 PRACHI 2052101102
हिंदी साहित्य का
इतिहास (आदिकाल
एव मध्यकाल)

1
SEMESTER

30.00 27 Ok SUBMI

252 25008516036 25BHACBHHI000021 PRACHI 2052101101
हिन्दी कविता:
आदिकाल एव निर्गुण
भक्तिकाव्य

1
SEMESTER

30.00 27 Ok SUBMI
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253 25008516036 25BHACBHHI000021 PRACHI 2034001013
INDIAN ENGLISH
LITERATURES

1
SEMESTER

30.00 23 Ok SUBMI

254 25008516036 25BHACBHHI000021 PRACHI 2181001001

ENVIRONMENTAL
SCIENCE:
THEORY INTO
PRACTICE – I

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI

255 25008516036 25BHACBHHI000021 PRACHI 2056000002 रंगमंच 1
SEMESTER

Not Entered

256 25008516036 25BHACBHHI000021 PRACHI 6967000018
SWACHH
BHARAT

1
SEMESTER

10.00 8 Ok SUBMI
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